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داده های
 پیمایش دینداری 

ایرانیان 

■  بامسوولیت سردبیر

پیمایش ارزشها و نگرشهای   داده های 
ایرانیان)موج چهارم ( به شیوه پیمایشی 
و بر اساس مصاحبه حضوری با ۱۵۸۷۸  
نفر از  افراد بالای ۱۵ سال و بالاتر ساکن 
در سی و یک استان کشور که به روش 
تصادفی انتخاب شده اند و در آبان ماه 
این  نتایج  است،  رسیده  پایان  به   ۱۴۰۲
پیمایش  نشان از حرکت و جابجایی 
عمیق لایه های زیرین اجتماع ایران دارد، 
تغییر ارزشها و هنجارها در نسل های نو 
آمده و اعتقادات و التزامات متفاوت نسل 
آتی، به این خاطر  نمی توان آن را نادیده 
انگاشت. نگاه جالب در حوزه دینداری 
شهروندان آن  است که ۸۷/۵ )هشتاد و 
هفت/ نیم( درصد آنها در پاسخ به این 
پرسش که آیا در انجام امور زندگی به 
خداوند توکل می کنید پاسخ آری داده 
اند، و یا نزدیک به هشتاد درصد معتقد 
به وجود آخرت هستند و معتقدند که 
پاسخ  خود  اعمال  به  سرا  آن  در  باید 
دهند و نزدیک به هفتاد و هفت درصد 
به اهل بیت)ع( ارادت و محبت دارند  اما  
۶۱ درصد همان پاسخگویان، معتقدند 
دینداری به قلب پاک است حتی اگر آدم 
نماز نخواند، اما۴۵/۵ )چهل و پنج و نیم 
(درصد همین پاسخ دهندگان همیشه 
نماز می خوانند و نزدیک به بیست و 
پنج درصد دیگر گاهی و به ندرت نماز 
می خوانند و در پاسخ به این سوال که 
معمولا چقدر روزه می گیرید،  چهل 
و دو درصد پاسخ همیشه و نزدیک به 
سی درصد پاسخ اکثر اوقات و بندرت 
را برگزیده اند،  بنابراین به نظر می آید 
مجموعه پاسخگویان، شهروندان ملتزم 
به مناسک شرعی  هستند اما شصت 
و دو درصد  همین پاسخگویان معتقدند 
برای گزینش استخدامی افراد در ادارات 
نباید کاری به عقاید مذهبی آنها داشت 
از  و جالبتر آنکه  هفتاد و دو درصد 
پاسخگویان موافق و کاملا موافق گزینه 
جدایی دین از سیاست هستند و اما در 
موضوع حجاب  آمار موافقان و مخالفان  

تقریبا نزدیک به هم است.

ادامه در صفحه 2

یادداشت اول نگاهی گذرا به اندیشه های 
حضرت سعدی در بوستان 

کمر پروژه های
 نیمه تمام شکست

نظارت برنانوایی ها
 انجام می شود

 بهنام نیک پیام-  دومین بازی نیمه نهایی 
لیگ برتر بسکتبال ایران بین تیم های 
شهرداری گرگان و مهرام تهران درحضور 
چهارهزار نفر تماشاگر گرگانی برگزارشد 
که در پایان تیم گرگان  ۷۶بر۷۰ مهمان 
خود را شکست داد و در یک قدمی فینال 
قرار گرفت. در هوای ۲۸درجه ای گرگان و 
نفس های گرم چهارهزارتن هوادارمشتاق، 
جوی فوق العاده سنگین بر دیدار دوتیم 
حاکم شد که تشخیص تیم برنده سخت 
بود. گرگان با ارسلان کاظمی، ویلیام چری، 
سیناواحدی، نوید رضایی فر و سالارمنجی 
جمشیدی،  پتی،  با  مهرام  و  کرد  شروع 
گریگوریان، پذیرفته وهولمن وارد زمین شد .
تقابل تعدادی از ملی پوشان و بازیکنان 
بزرگ،باعث حساسیت بیشتر بازی شده 
بود و البته فشار وجو جهنمی قلعه ی 
عقاب ها بر روی مهرام، بازیکنان این تیم را 
سخت آزار می داد. همانطور که انتظار می 
رفت مهرام با تمام قدرت وارد زمین شد 
وحتی پری پتی را که قدری مصدومیت 
داشت از همان شروع بازی، به خدمت 
کوارتراول  در  اهرم  همین  با  و  گرفت 
۲۷-۲۳ از گرگان پیش افتاد. درکوارتر دوم 
باز هم مهرام در اکثر دقایق پیش بود اما 
شاگردان هاشمی نیز دست بردار نبودند و 

نمی خواستند در مقابل دیدگان چهار هزار 
هوادار بازنده باشند. جمشیدی،پذیرفته، پتی 
وهولمن پرتلاش بودند و در تیم گرگان هم 
بیشتر نگاه ها به دستان چری و ریباندهای 
دوخته  منجی  سالار  و  کاظمی  ارسلان 
شده بود.اما بازهم مهرام ۴۳-۴۰باپیروزی به 
رختکن رفت. کوارترسوم، پیکار دوتیم در 
زیرحلقه ها شدت گرفت.ارسلان کاظمی 
و سالار منجی با هولمن بازیکن بلند بالا 
وتنومند مهرام سخت درگیر بودند. نوید 
رضایی فر با محمدجمشیدی تنه به تنه 
شوت  لازم  های  درفرصت  و  دوید  می 
های سه امتیازی را نیز در سبد مهرام می 
کاشت. اما پرکارترین بازیکن میدان ویلیام 
چری آمریکایی بود که با هموطنش پری 

پتی پیکاری بسیار نزدیک داشت که بازهم 
می توان گفت پتی را در مجموع از کار 
انداخت و خودش درخشان ظاهر شد که 
برآیند این تلاش ها منجر به پیروزی ۶۳-
۵۴ گرگان درکوارتر سوم شد. کوارتر چهارم 
با وجود ۹اختلاف امتیاز هیچ ضمانتی 
برای برد گرگان نبود و همین حساسیت 
در نزد مصطفی هاشمی و آن سوی میدان 
علی آرزومندی کاملا محسوس بود.  و هر 
دو منتظر غفلت حریف بودند که در این 
بین هاشمی با تجربه و تیزبین هیچگاه 
نگذاشت مهرام از شهرداری پیش بیفتد و 
حتی هنگامی که اختلاف امتیازات به سه 
رسید بازهم با فرمان اوچری و سینا واحدی 
به قلب تیم حریف حمله کرده و اختلاف 

را دوباره بیشتر کردند تا در نهایت تیم 
گرگان ۷۶بر۷۰دومین پیروزی نیمه نهایی 
را ازآن خود کرد تا تکلیف فینالیست در 
پنجم  یا  بازی سوم و شاید هم چهارم 
سوم  بازی  زمان  هنوز  شود .  مشخص 
در تهران مشخص نشده است. درپایان 
این بازی سنگین و نزدیک ویلیام چری 
میدان  بازیکن  برترین  باکسب ۳۱امتیاز 
انتخاب شد.  شهرداری گرگان باید ششم 
اردیبهشت ۱۴۰۳ دیدار فینال غرب آسیا 
در بیروت را در مصاف با الریاضی لبنان 
برگزارکند و دوازدهم اردیبهشت در بازی 
برگشت درتهران مقابل الریاضی قرار بگیرد.

حاشیه ها
پیوسته  تشویق  و  پارچه  یک  حمایت 
چهارهزار هوادار جو فوق العاده سنگینی 
بود. ایجادکرده  ها  مهرامی  برای  را 
کارشناسان، جو جهنمی  اکثر  اذعان  به 
مواقع  از  بسیاری  ها،در  عقاب  قلعه ی 
ابتکار عمل را از بازیکنان مهرام گرفته بود. 
ترکاندن بادکنک ها در بدو ورود تیم مهرام به 
نوبه ی خودش دیدنی بود. داوران دیدار هم 
در مواقعی اسیر جو سنگین سالن شده و 
با تردید سوت زدند که در پاره ای اوقات 
با اعتراض شدید هواداران مواجه شدند.

شهرداری گرگان

یک گام  تا فینال 
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مهار غول زنگ زرد 
در گندم زارهای گلستان

اهمیت مشارکت شهروندان
 در انتخابات گنبدکاووس

937 کودک مشکوک
 به اختلال تکاملی شناسایی شدند 
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گالری هدیه ماندگار 
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ادامه یادداشت اول

داده های
 پیمایش دینداری 

ایرانیان
چهل و یک درصد موافق حجابند و چهل 
و پنج درصد هم مخالف این گزینه اند که 
اما  باشند  داشته  باید حجاب  خانمها  همه 
در  پیمایش  این  در  سوال  مهمترین  شاید 
حوزه دینداری، پاسخ ۸۵ درصد از پاسخگویان 
است که معتقدند دینداری مردم نسبت به ۵ 
سال قبل کاهش یافته است و هشتاد و یک 
درصد آنها معتقدند در ۵ سال آینده مردم غیر 
دیندارتر می شوند. به هر صورت نتایج این آمار 
که وجدان عمومی  ملت ایران است، می تواند 
برای مسوولان و کارگزاران کمک کار و راهگشا 
مجموعه  و  عمومی  فرهنگ  شورای  باشد. 
عوامل سیاستگزار فرهنگی و اجتماعی با تکیه 
بر این پژوهش ها می توانند تصمیماتی دقیق 
تر و کارشناسانه تر در راستای حقوق ملت 
اتخاذ نمایند و جامعه را به سوی آسایش و 
امنیت بیشتر راهنمایی کنند . فایل این پژوهش 
در کانال  تلگرامی روزنامه بارگذاری خواهد شد. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
گفت: ۹۳۷ کودک زیر پنج سال مشکوک به 
استان  در  گذشته  سال  تکاملی  اختلال 
شناسایی شدند که ۰.۶ درصد از جمعیت 
زیر پنج سال را تشکیل می دهد. به گزارش 
روابط عمومی، دکتر موسی الرضا شبیهی به 
مناسبت گرامیداشت هفته سلامت اظهار 
کرد: پیش بینی می شود ۲.۵ تا سه درصد 
کودکان زیر پنج سال گلستان دچار نوعی از 
تاخیرهای تکاملی باشند که امکان شناسایی 
این اختلالات در استان کم است. وی افزود: 
اختلالات  جامع  مرکز  یک  گذشته  سال 
تکاملی کودکان توسط دانشگاه علوم پزشکی 
که  شد  افتتاح  گرگان  دزیانی  کلینیک  در 
خدمات تخصصی کار درمانی، گفتار درمانی، 
روانشناسی و فیزیوتراپی را به خانواده ها با 
تعرفه های دولتی ارایه می دهد. معاون دانشگاه 
از  پزشکی گلستان همچنین یکی  علوم 
خدماتی که به نوزادان نارس زیر ۳۴ هفته داده 
می شود را معاینه چشم توسط پزشک دوره 
دیده دانست و گفت: نوزاد نارس به دلیل تولد 
زود هنگام در معرض مشکلات چشمی از 
جمله کنده شدن شبکیه چشم، کم بینایی و 
نابینایی است که اگر به موقع در معاینه چشم 
دارو  تزریق  با  شود  داده  تشخیص  پزشک 
می توان جلوی نابینایی و کم بینایی کودک 
در آینده را گرفت. شبیهی یادآور شد: حدود 
۸۵۰ نوزاد نیازمند معاینه چشم سال گذشته 
در گلستان متولد شدند که ۹۱ درصد آنان 
توسط چشم پزشک معاینه و اقدامات درمانی 
لازم انجام شد. وی با تاکید بر اهمیت تغذیه 

با شیرمادر، گفت: مجموعه فعالیت های حوزه 
بهداشت در گلستان بر تغذیه شیرخواران تا 
دو سالگی با شیرمادر است. معاون دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان افزود: ۲۱.۴ درصد از 
کودکان زیر یک سال استان از شیرمصنوعی 
تغذیه می کنند که خانواده حدود پنج درصد 
آنان با مراجعه به مراقبان سلامت و پس از 
بهداشت  حوزه  از  تجویز،  ضرورت  تایید 
شیرمصنوعی یارانه ای دریافت کردند. شبیهی 
ادامه داد: بقیه کودکان زیر یک سال با تصمیم 
خود مادر و بدون دریافت کمک از مشاوران 
و  اطرافیان  توصیه  با  بهداشت،  شیردهی 
متخصصان به صورت خود سرانه اقدام به 
تهیه شیرمصنوعی از داروخانه ها کردند. وی 
از  نوزاد  شیردهی مصنوعی  شروع  با  افزود: 
مصرف شیرمادر امتناع می کند و به تدریج 
شیرمادر کاهش یافته و قطع خواهد شد در 
نتیجه کودک از این منبع غذایی در دسترس 
و همواره آماده محروم و دچار کمبود امنیت 

غذایی می شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان، پوشش مراقبت های کودکان 
زیر پنج سال استان را بالای ۷۵ درصد اعلام 
کرد و گفت: هر نوزاد پس از تولد تا پنج 
سالگی ۱۶ بار به فواصل مختلف در خانه ها 
و پایگاه های بهداشتی تحت مراقبت سلامت 
مراقبت  داد:  ادامه  شبیهی  می گیرد.  قرار 
سلامت از سه تا پنج روزگی آغاز می شود، 
سپس هر ۲ ماه یکبار تا ۶ ماهگی، هفت 
ماهگی، ۹ ماهگی، یک سالگی، ۱۵ و ۱۸ 
ماهگی، ۲ سالگی ، ۲.۵ سالگی، سه و چهار 
و پنج سالگی ادامه دارد. وی گفت: در این 
مراقبت ها انجام واکسیناسیون، بررسی رشد 
فیزیکی کودک شامل اندازه گیری قد و وزن 
و دور سر، ارزیابی نحوه تغذیه با شیر مادر 
غذای  آموزش  شیردهی،  مشکلات  رفع  و 
کمکی و غذای سفره به مادر، آموزش های 
پیشگیری از سوانح و حوادث، ارزیابی تکاملی 
کودک مانند ارزیابی شنوایی و بینایی و ارایه 

مکمل های ویتامینی و آهن از خدمات اصلی 
است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
گلستان با اشاره به اینکه این پوشش در سنی 
که کودک نیازمند واکسیناسیون است افزایش 
می یابد، افزود: خانواده در سنین واکسیناسیون 
کودک مراجعه به هنگام و مرتب دارند اما 
شامل  ندارد  واکسن  کودک  که  سنینی  در 
)هفت، ۹ و ۱۵ ماهگی و ۲ سالگی به بعد( 
نمی گیرند در حالیکه  را جدی  مراجعات 
خدمات مراقبتی و بررسی رشد و تکامل 
و  احتمالی  مشکلات  شناسایی  کودک، 
آموزش های بهداشتی خدمات مفیدی هستند 
که خانواده ها می توانند از آن بهره مند شوند. 
شبیهی ادامه داد: ۸۶ درصد متولدان استان 
گلستان در بدو تولد توسط پزشکان مراکز 
خدمات جامع سلامت ویزیت و مشکلات 
آنان شناسایی می شود. وی بیان کرد: یکی از 
خدماتی که در سال های اخیر به مجموعه 
خدمات سلامت کودکان اضافه شد ارزیابی 
تکاملی کودک است به این معنا که در کنار 
افزایش  فیزیکی،  اندازه های  افزایش  رشد و 
مهارت ها و بهبود توانمندی فیزیکی و عاطفی 
و شناختی کودک هم مورد توجه قرار می 
گیرد. معاون دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
انجام  و  کودک  تکاملی  وضعیت  گفت: 
مهارت های خاص در سنین معین با استفاده 
از پرسشنامه های استاندارد سنجیده می شود و 
در صورتی که امتیاز کودک از حد مورد انتظار 
پایین تر باشد، آموزش های لازم برای انجام 
تمرین های تکاملی به مادر داده خواهد شد 
تا مشکل کودک افزایش پیدا نکند و رفع شود. 
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خبر

فامیل قلابی مسوول قضایی
 به دام افتاد

گفت:  گرگان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
با  خود  جعلی  نسبت  و  معرفی  با  فردی 
مسوولان قضایی، شناسایی و دستگیر شد.  
به گزارش روابط عمومی دادگستری گلستان ، 
محمود اسپانلو در این خصوص اظهار کرد: 
خانوادگی  نسبت  که  ادعا  این  با  فرد  این 
نزدیکی با یکی از مسوولان قضایی استان 
قانونی  توقیف  از  مانع  داشت  سعی  دارد، 
خودروی خود توسط پلیس شود. وی بیان 
کرد: معرفی به عنوان مشاور ارشد نیروهای 
مسلح استان و نماینده ستاد کل نیروهای 
فرد  این  که  بود  عناوینی  دیگر  از  مسلح 
برای پیشبرد کارهای خود، جعل کرده بود. 
وی خاطرنشان کرد: متهم پس از رصدهای 
اطلاعاتی صورت گرفته توسط کارشناسان 
حفاظت و اطلاعات ارشد دادگستری استان 
دستگیر و پس از تفهیم اتهام و به منظور 
شد.  زندان  روانه  امروز  تحقیقات  تکمیل 
افراد و به ویژه  دادستان مرکز استان گفت: 
با  افرادی که  با  مدیران در صورت مواجهه 
سعی  قضایی،  مسوولان  به  خود  انتساب 
را  موضوع  دارند،  اقدامات خود  پیشبرد  در 
مراجعه  یا  تلفن ۱۵۸۰  با  تماس  طریق  از 
حضوری به ستاد خبری حفاظت و اطلاعات 
کل  اداره  در  واقع  استان  دادگستری  ارشد 

دادگستری گزارش دهند.

937 کودک مشکوک به اختلال تکاملی شناسایی شدند 

نژاد  با  گلستان  گندم  مزارع  درگیری 
جدید آفت زنگ زرد، احتمال کاهش 
را  راهبردی  محصول  این  برداشت 
جهاد  زودهنگام  ورود  اما  داد  افزایش 
و  به موقع  اطلاع رسانی  در  کشاورزی 
بیماری،  کنترل  به  بهره برداران  هدایت 
حفظ  زیادی  حد  تا  را  مزارع  سلامت 
کرد تا جایی که پیش بینی مدیر زراعت 
حدود  امسال  گلستان  جهادکشاورزی 
استان  این  در  گندم  تن  میلیون  یک 
ایرنا،  گزارش  شد.به  خواهد  برداشت 
انتشار  با  بیماری  یک  گندم  زرد  زنگ 
محیطی  شرایط  و  است  بالا  شیوع 
گلستان از استعداد انتشار بیماری زنگ 
زرد در مزارع گندم برخوردار است که 

از سلامت  اطمینان  زمان  تا  کشاورزان 
مزارع باید نسبت به سمپاشی زمین و 
کنند.چندی  اقدام  آفت  این  با  مبارزه 
قبل و همزمان با گسترش شیوع زنگ 
زرد در گندمزارهای گلستان و افزایش 
روزافزون مزارع درگیر این قارچ سریع 
انتشار، کارشناسان جهاد کشاورزی برای 
آگاه سازی مردم و راه های مقابله با این 
بیماری، به اعلام عمومی روی آوردند که 
این هشدارها به نتیجه رسید و آرام آرام 
سلامت به مزارع گندم استان بازگشت.در 
این شرایط مدیر زراعت جهادکشاورزی 
گلستان پیش بینی کرد: امسال بیش از یک 
میلیون تن گندم از مزارع استان برداشت 
شود در حالی که این رقم در سال گذشته 

۷۰۵ هزار تن بود.محمد ناظری اظهار 
کرد: بهره برداران گندم گلستان با عمل 
جهادکشاورزی،  کارشناسان  توصیه  به 
مزارع را تحت نظارت داشته و تاکنون 
سم  از  مرحله  سه  میانگین  طور  به 
خسارت  از  پیشگیری  برای  قارچ کُش 
بیماری ها  و  آفات  از  ناشی  اقتصادی 
استفاده کردند.پیشتر مدیر حفظ نباتات 
جهادکشاورزی گلستان اعلام کرده بود 
که تمام سطح ۳۸۰ هزار هکتار مزارع 
گندم استان با آفات و بیماری درگیر شده 
و کنترل بیماری های مزارع گندم استان 
به سطح ۵۵۵ هزار هکتار رسیده است.

کیانوش حق نما افزود: امسال تمام مزارع 
گندم گلستان به غیر از علف های هرز 

درگیر ۱۰ نوع آفت و بیماری از جمله 
فوزاریوم خوشه، سپتوریوز برگی، زنگ 
زرد، زنگ قهوه ای، سفیدک های سطحی 

و لکه خرمایی شدند که در ۱۲ سال اخیر 
در تاریخ کشاورزی استان بی سابقه بود.
به گفته وی بیشترین سطح سم پاشی 
کشتزارهای گندم در استان علیه بیماری 
ها، با ۲۸۰ هزار هکتار مربوط به زنگ 
زرد و ۱۳۰ هزار هکتار فوزاریوم خوشه 
تغییرات  شد:  یادآور  است.وی  بوده 
اقلیمی و شرایط آب و هوایی در ظهور 
زود هنگام علف های هرز و بیماری ها 
در کشتزارهای گندم استان موثر بوده و 
همین عامل باعث مبارزه در بازه زمانی 
زودتر نسبت به سال زراعی گذشته شد.

مهار غول زنگ زرد در گندم زارهای گلستان

 بیشترین سطح سم پاشی 
کشتزارهای گندم در 

استان علیه بیماری ها، با 
2۸0 هزار هکتار مربوط 
به زنگ زرد و 130 هزار 
هکتار فوزاریوم خوشه 

بوده است
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۸۹ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۷۶۷ تقاضای خانم فاطمه دارینی به شماره شناسنامه ۴ و کد ملی ۰۷۹۴۳۳۰۴۰۱ 
صادره از سبزوار فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۰۴ 
مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۵۱۰- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ضیاالدین سخائی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۹

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۰۱۹۰۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۰۴۹۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۸ 
تقاضای علی اصغر احمدی به شماره شناسنامه ۳۴ و شماره ملی ۶۴۲۹۸۷۶۴۹۷  فرزند مرتضی صادره 
از کردکوی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۵۰۰۰ از پلاک شماره ۱۰۵- اصلی واقع 
در اراضی قریه کلاسنگیان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۹

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۰۲۱۰۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۷۳۹ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۸۱ تقاضای آقای محمود صدیقی به شماره شناسنامه ۶۵ و کد ملی ۰۵۸۹۶۶۳۶۰۷ 
صادره از تفرش فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۹۵۰۷ مترمربع از پلاک 
شماره ۲۵۸- اصلی واقع در اراضی عیسی محله بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۹

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۰۲۳۸۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۷۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۷۹ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۷۹ 
و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۸۴ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۸۲ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۸۰ و 
موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۸۸ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۸۶ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۸۵
ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون 
 ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۳ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۲ کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۶ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۵ و   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۴ و 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۷ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۸ و ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۹ تقاضای ۱- 
سیدتقی سادات به شماره شناسنامه ۶۸۸ و کد ملی ۲۱۲۱۹۱۵۲۸۱ صادره از گرگان فرزند سیدرضا در دو 
سهم مشاع از چهارده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۲- سیدمرتضی سادات به شماره شناسنامه 
و کد ملی ۲۱۱۰۱۳۹۸۵۴ صادره از گرگان فرزند سیدرضا در دو سهم مشاع از چهارده سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ۳- سیداسداله سادات به شماره شناسنامه ۱۰ و کد ملی ۲۱۲۲۴۲۳۲۱۸ صادره از 
گرگان فرزند سیدرضا در دو سهم مشاع از چهارده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۴- سیدحسین 
سادات به شماره شناسنامه ۳۲۹۸ و کد ملی ۲۱۲۰۹۳۵۸۱۵ صادره از گرگان فرزند سیدرضا در دو سهم 
مشاع از چهارده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۵- سیدحسن سادات به شماره شناسنامه ۲۹ و 
کد ملی ۲۱۲۲۱۱۷۶۵۶ صادره از گرگان فرزند سیدرضا در دو سهم مشاع از چهارده سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ۶- سیدقدیر سادات به شماره شناسنامه ۳۲۸ و کد ملی ۲۱۲۰۵۹۰۱۱۷ صادره از گرگان 
فرزند سیدرضا در دو سهم مشاع از چهارده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۷- خانم فاطمه سادات 
سادات به شماره شناسنامه و کد ملی ۲۱۱۰۴۰۹۳۷۱ صادره از گرگان فرزند سیدرضا در یک سهم مشاع از 
چهارده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۸- خانم اکرم سادات سادات به شماره شناسنامه ۳۹۸۹ و 
کد ملی ۲۱۲۱۶۴۴۷۸۴ صادره از گرگان فرزند سیدرضا در یک سهم مشاع از چهارده سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۶۲۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۰- اصلی واقع در اراضی شاهکوه علیا 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضیان دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۹

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۰۲۶۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۵۱۸ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و   ۱۱۶۹ شناسنامه  شماره  به  رایج  اسماعیل  آقای  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۶۹۱
۲۱۲۱۰۱۷۱۷۸ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۵۱۹۴/۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۹۴- اصلی واقع در اراضی مزرعه ناور بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی رستم رایج کفشگیری به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۹
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۹۳و ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۰۰۴۹۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۳۴ و ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۲۱ تقاضای ۱- خانم آذین نیکروح به 
شماره شناسنامه ۳۷ و کد ملی ۲۱۲۲۵۰۹۴۴۹ صادره از گرگان فرزند رحیم در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است ۲- آقای 
مجید رسولی نیا به شماره شناسنامه ۱۸ و کد ملی ۲۱۲۲۴۵۹۶۲۱ صادره از گرگان فرزند علی اکبر در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
آن وقف است بمساحت کل عرصه ۳۳۰/۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۹

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۰۳۱۹۱

آگهي  ثبتي

 

اهمیت مشارکت 
شهروندان در انتخابات 
گنبدکاووس 

 محمود رحیمی 

با توجه به دو مرحله ای شدن انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در گنبدکاووس 
که در بحرانی ترین شرایط زیرساخت های 
عمرانی و اقتصادی و اجتماعی و معیشتی 
 ... و  جاده ای  و  درمانی  و  رفاهی  و 
می باشد و ورود دو تن از فرزندان مورد 
اعتماد ترکمن صحرا  به دور دوم  جناب 
با تجربه یک دوره  آقای قره جه طیار 
حضور در کرسی سبز مجلس و جناب 
آقای مهندس عبدالحکیم آق ارکاکلی که 
عضو نظام مهندسی گنبد می باشد، به نظر 
می رسد که جهت حضوری با صلابت 
در  عزیزان  این  از  پرقدرت هر یک  و 
که  است  نیاز  اسلامی  شورای  مجلس 
شهروندان ترکمن صحرای محروم با هر 
مذهبی و آیینی و هر قومیتی در تاریخ 
مقرر انتخابات در پای صندوق های رای 
حاضر شوند و فرد مورد نظر خود را 
گزینش کنند. همانطور که می دانید  گنبد 
با توجه به تمام مشکلاتی که ناشی از 
بی عدالتی و بی توجهی و عدم حضور 
فرزندان شایسته و نخبه این شهرستان 
بر مسند ادارات مهمی مانند فرمانداری 
و  تصمیم گیری  و  فرماندهی  مقر  که 
ادارات  سایر  و  می باشد  تصمیم سازی 
با اهمیت دیگر باید شهروندان دل سوز 
در  بیشتر  هرچه  دل سوزی  با  صحرا 
مشارکت  سرنوشت ساز  تصمیم  این 
بالایی را داشته باشند. امروز عالیجنابان 
اگر  آق ارکاکلی  حکیم  و  طیار  قرجه 
انتخاب  این  شوند  انتخاب  است  قرار 
باید رای بالایی باشد. هرچه آرا بیشتر 
باشد، قدرت نماینده در کمیسیون های 

تصمیم گیری بیشتر می باشد. چون از هر 
جهت مورد نظر مرکزنشینان می باشد. 
ترکمن صحرا  محروم  منطقه ی  امروز 
می باشد.  ساکنانش  حمایت  نیازمند 
امروز مرزنشینان همیشه بی  آب منتظر 
تصمیم خوب شما هستند. امروز بیماران 
صعب العلاج منتظر حضور با ابهت شما 
می باشند.  رای  صندوق های  پای  در 
تا امروز تلخ شیرین فرماندار بومی  ما 

را نچشیده ایم این دستان و آرای شما 
هست که به نماینده منتخب این قدرت 
را می دهد تا برای این امر مهم چانه زنی 
غیربومی  مسئولان  به  احترام  نماید.با 
شهرمان و تشکر از زحمات آنان متاسفانه 
آن گونه که باید مثمرثمر می بودند، نبودند.

شاهد این مدعا: نداشتن بیمارستان مجهز 
و هشتصد تختخوابی، دانشکده پرستاری، 
راه آهن ، مرکز رادیو تلویزیون، استقلال 
مدیران ارشد در جهت تصمیم گیری ها، 

جذب  برای  رفاهی  اماکن  نداشتن 
توریست، بلاتکلیف بودن منطقه ی آزاد 
تجاری که فقط در حد حرف و سخن 
است، عدم رسیدگی به بزرگترین برج 
اسارت  در  سال هاست  که  دنیا  آجری 
میله های ظلم می باشد. این ها گوشه ای از 
مطالبات مردمان ترکمن صحرای غیور و 
مومن و محروم می باشد. پس مشارکت 
بالای شهروندان باید تحقق یابد و منتخبی 
با آرای بالا را به بهارستان اعزام نماییم 
تا با قدرت و توان بیشتری گوشه ای از 
کسی  امروز  یابد.  تحقق  مطالبات  این 
بیمارستان  احداث  چرایی  پاسخگوی 
نیست. حتی پاسخ شفافی برای تهیه زمین 
نمی دهند و فقط می گویند زمین تهیه شده 
ولی علوم پزشکی گلستان منکر می شود. 
سال هاست مردم منطقه ی ترکمن صحرا 
در جاده های ناامن گنبد به داشلی برون و 
اینچه برون از دست می روند و خانواده های 
بسیاری عزادار می شوند ولی بعد از چهل 
و پنج سال هنوز این جاده غیراستاندارد 
وجود دارد. از چهره ی این منطقه تاریخی 
و صحرای مهربانش که روزگاری پایتخت 
ساله  هزار  هفت  قدمت  و  بود  آل زیار 
... می بارد  محرومیت  و  غم  فقط  دارد 

بانی  مردمان زحمت کش و متدینی که 
و  مقدس  دفاع  در  گسترده ای  خدمات 
جنگ تحمیلی بودند و شهدای زیادی را 
تقدیم انقلاب و جنگ تحمیلی و دفاع از 
حرم و دفاع از امنیت نموده است امروز 
نیازمند اولیه های زیرساخت خود می باشند.

فعال رسانه ای

www.golshanemehr.com

))
خبر

حسینی بر مسند 
راه و شهرسازی نشست

طی حکمی از سوی وزیر راه و شهرسازی، سید 
محمد حسینی به  عنوان سرپرست اداره کل راه و 
شهرسازی استان گلستان منصوب و از خدمات 
۲۴ ماهه مهدی ملک مدیرکل سابق این اداره  کل 
تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی استانداری 
گلستان، سید مهدی مهیایی معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری گلستان در آیین تکریم و 
معارفه مدیرکل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: 
لازمه رشد در هر سازمانی تغییر و تحول است، 
هر رشدی نیاز به تحول دارد و این جابه جایی های 
مدیریتی، منشا تحولات مفیدی در بخش های 
مضاعف  تلاش  به  وی  بود.  مختلف خواهد 
برای خدمت بیشتر به مردم تاکید کرد و افزود: 
تامین زمین برای اجرای کامل طرح نهضت ملی 
مسکن، رفع حاشیه نشینی در شهرها و استقبال از 
تولیدکنندگان مسکن از مهمترین اولویت های راه 
و شهرسازی برای مشارکت در توسعه همه جانبه 
استان است که باید به صورت ویژه مورد توجه مدیر 
جدید این مجموعه قرار بگیرد. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری گلستان خاطرنشان کرد: 
دستگاه های عضو شورای هماهنگی امور راه و 
شهرسازی استان یک خانواده بزرگ و منسجم و 
کارکنان آن، با انگیزه و توانمند هستند و با تمام 
توان فعالیت می کنند. سید محمد حسینی پیش 
انقلاب  مسکن  بنیاد  اداره کل  عهده دار  این،  از 

اسلامی گلستان بود.
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احسان مکتبی

 اول اردیبهشت بزرگداشت حضرت سعدی بود. او آن 
چنان که خود مصداق این بیت خویش است  که فرمود:

زهر از قبل تو نوشدارو 
فحش از دهن تو طیبات است    

همه کلمات، عبارات  و نوشته هایش چون فروردین و 
اردیبهشت سراسر نزهت و شادابی است، گلستان و بوستان 
گویا دو باغ بهشتند که خواننده ی دانا در آن قدم میزند و 
غزلیاتش هوش از سر عاشقان می رباید  براستی کیست 
که می تواند چنین زیبا ناز یار پری چهره را ترسیم کند:

خوبرویان جفا پیشه وفا نیز کنند  
به کسان درد فرستند دوا نیز کنند 

پادشاهان ولایت چو به نخجیر روند      
صید را گر چه بگیرند رها نیز کنند 

گر کند میل به خوبان دل من عیب مکن    
 کین گناهیست که در شهر شما نیز کنند ..... 

و یا کیست که اینگونه در وصف بی قراری خود بگوید که:
تو درخت خوب منظر همه میوه ای و لیکن      

 چه کنم به دست کوته که نمی رسد به سیبت 
تو شبی در انتظاری ننشسته ای چه دانی          

که چه شب گذشت بر منتظران ناشکیبت   
حضرت سعدی خود سر چشمه ی معرفتش را برای ما 

آشکار کرده است و می گوید:
معلمت همه شوخی و دلبری آموخت  

جفا و ناز و عتاب و ستمگری آموخت 
هزار بلبل دستانسرای عاشق را       

 بباید از تو سخن گفتن دری آموخت 
همه قبیله ی من عالمان دین بودند    

مرا معلم عشق تو شاعری آموخت
 و بارها و بارها به خواننده اش یادآوری کرده است که: 
سعدیا  و"  حقیقت  به  حسنی  کلک  امیر  خود  "تو 
خوشتر از حدیث تو نیست"  و یا "سعدی شیرین 
سخن وین همه شور از کجاست"  و دهها مصرع و 
نزهت  ریاحین و  بوی خوش  دلنشین که چون  بیت 
چمن بهاران در جان بی قراران می نشیند و جان را 
بی سرو سامان خود می نماید. آنگاه که سر در جیب 
باغ و بوستان نثر این استاد فرزانه فرو می بری مست 
و طربناک می شوی که چگونه یک نقد اجتماعی را 
خطاب به آزمندان چنین به  سحرکلمات آراسته می کند: 
"گفتم مذمت ایشان روا مدار که خداوند کرمند گفت 
غلط گفتی که بنده ی درمند، چه فایده چون ابر آذارند 
و نمی بارند و چشمه آفتابند و بر کس نمی تابند بر 
مرکب استطاعت سوارانند و نمی رانند، قدمی بهر خدا 
ننهند و درمی بی من و اذی ندهند مالی به مشقت فراهم 
اورند و به خست نگهدارند و به حسرت بگذارند چنان 
که حکیمان گویند سیم بخیل از خاک وقتی بر آید که 
وی در خاک رود " خواننده محو چگونگی بهره وری 
از کلمات، سجع های پی در پی که کلام را چون اسب 
نجیب سرکش بر چمن زارهای خیال به یورتمه وا می 
اینها  کند.  بارش آسمانی کلمات می  دارد و مسحور 
همه حسن سعدی است و خود او نیز مقر و منتقدان 
و مویدانش نیز نتوانسته اند جز این بگویند که یکی از 
خورشیدهای تابان ملک دری اوست اما آیا این تمامت 
خیال  و  کلمات  سجع  در  سعدی  ؟آیا  است  سعدی 
انگیزی تصاویر و نکته سنجی واژگان به پایان می رسد؟  
آیا سعدی تنها همین است که محمد علی فروغی آن 
پژوهشگر کم نظیر ایران زمین گفته است که:" کتاب 
زیبای گلستان زیباترین نثر فارسی است و شاید بتوان 
گفت در سراسر ادبیات جهان بی نظیر است، شعر و نثر 

در هر دو از هر حیث در حد کمال است و..." و بسیاری 
دیگر از سعدی شناسان ایران زمین و یا مستشرقان به آن 
اذعان کرده اند آری این تمامت سعدی نیست و مدعای 
این نوشته نیز این است که اگر چه سعدی و یا  حافظ 
آسمانی، مولانای بزرگ، فردوسی حکیم و پاک نژاد، 
خیام دانا  و.. شاعران و نویسندگانی بزرگ بوده اند که 
بشریت در تاریخ خود چون آنها کمتر دیده است اما در 
ادبیات فارسی پرچم این بزرگان تنها نباید به نوشته ها و 
نثر و نظم آنها بر افراشته شده باشد زیرا آنها نیز مانند همه 
ی بزرگان اندیشه و فکر برای تبیین اندیشه و باورهایشان 
بهترین نوع یا ژانر را  در زمانه ی خود انتخاب کرده اند و 
بهترین راه را برای انتقال دانسته ها و باورهایشان برگزیده 
اندکی عمق  با  باید چشمها را شست و  بنابراین  اند، 
بخشی به سخنان این حضرات نگاه کرد، نثر و نظم ، شعر 
و کلام هر چه هست، فرم است و نقش ایوان و به نظر 
می رسد بخش اعظم توجه ایرانیان در این سالها تنها مدام 
اندر مدام به همین نقش دیوار بوده است و آنقدر محو 
آن شده اند که فراموش کرده اند این حضرات، صاحب 
اندیشه ای  نیز بوده اند و از قضا ذیل این زیبایی کلمات 
و واژگان در پی انتقال آن داده ها به نسل خود و نسل 
های آتی بوده اند. فصلی که کمتر به آن توجه شده است 
و می خواهیم در این نوشته به بخشی از آن بپردازیم، 
استاد فروغی در مقدمه کلیات سعدی البته اشاره ای گذرا 
به این بخش از وجود حضرت سعدی می نماید و می 
گوید:"سعدی متدین و مذهبی بلکه متعصب است، اما 
تعصب و تدین را هیچگاه دست آویز آزار مخالفان خود 
نمی سازد و جفا کاری با ایشان را روا نمی دارد و....با 
همه کس مهربان است تا آنجا که سزای بدی را هم نیکی 
می خواهد ... به زهد خشک و اراستگی ظاهر اهمیت 
نمی دهد ....."   براستی در دنیای امروز کسی که مروج 
صلح، خشونت پرهیزی، کمک به حیوانات، دوستی با 
ابنا بشر، رعایت حق  انسانها، توجه به کیفیت زندگی، 
دوری از تعصب خشک مذهبی، ترویج عشق و لذت 
بردن از زندگی و....  بسیاری از این دست  باشد را چه 
می نامیم به این خاطر به نظر می رسد ما ایرانیان دچار 

یک غفلت تاریخی  شده ایم و توجه نکرده ایم که فرزانه 
ای چون سعدی شیرازی پیش از هر عنوان و صفتی 
که باید برایشان در نظر گرفت  یک متفکر بزرگ بوده 
است،  او  متفکری بوده است که بدنبال اصلاح دنیا و 
زندگی انسانهای هم عصر خود بوده است و از آنجا که 
باید این اندیشه های نامانوس با دنیای قومی و قبیلگی  
آن زمان را چون شهد و شکر به جان مردمان می ریخته 
است پس بهترین بیان هنری را برای تبیین دیدگاههایش 
انتخاب کرده است. جالب آن است که لقب سعدی را 
مصلح الدین گذاشته اند در حالی که درست تر آن بود 
این لقب به مصلح الدین و الدنیا  اصلاح می شد. زیرا 
سعدی بزرگ با تفکر انتقادی خود بدنبال زندگانی  ارام و 
بی دغدغه  انسانها بوده است. بر این اساس نگاهی گذرا 
تنها به باب اول بوستان سعدی بزرگ ما را به نتایجی 
جذاب می رساند که سعدی اگر چه شاعر، اگر چه ناظم 
و اگر چه یک هنرمند و نویسنده ی سترگ است اما پیش 
و بیش از اینها یک متفکر بزرگ بوده است همانگونه که 
حضرات فردوسی، مولانا، خیام و حافظ بوده اند پس 
شایسته است در هنگام معرفی آنها بگوییم  متفکر، مصلح 
و شاعر و نویسنده و نه فقط شاعربزرگ، چون شاعرانگی 
آنها وسیله ای برای انتقال اندیشه هایی بوده است که در 
لابلای نوشته هایشان جولان داده است. اما آنگونه که 
گفته شد  نیم نگاهی به باب اول بوستان ما را به منزل 
مقصود نزدیک می کند. آن چنان که می دانیم باب اول 
بوستان در "عدل  و تدبیر و رای" است، بدیهی است 
که حضرت سعدی نیم نگاهی به پادشاهان و صاحب 
منصبان داشته باشد  اما خلاصه اندیشه ای که او در این 
دفتر ارائه میدهد را می توان اینگونه به تحلیل نشست.

فضیلت 
دغدغه  فضیلت  که  میدانیم  نیک  چیست؟  فضیلت 
سقراط بزرگ بود، او بر آن بود که فضیلت دانش است 
و بدنبال تبیین این دانش بود، بعدها افلاطون و ارسطو 
... دیگران بدنبال تبیین فضیلت بودند، افلاطون بدنبال 
آموزش فضایل به انسانهای سیاسی بود پرسش مدام 
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نگاهی گذرا به اندیشه های حضرت سعدی در بوستان 
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آنها این بود آیا شجاعت فضیلت است، آیا غیرت فضیلت است، آیا دانایی 
فضیلت است، آیا صبوری فضیلت است و این رشته تا ماکیاولی و تا به 
امروز نیز جاری است. از قضا سعدی در همین باب اول بوستان، نگاهی 
دقیق به این اصطلاح انداخته است و در بیت های مختلفی از فضیلت های 
انسانی نام می برد و آنها را در صدر می نشاند. در نگاه سعدی بخشی از 
چنین  صاحب  خردمند  انسانهای  است  لازم  و  است  فردی  ها  فضیلت 
فضایلی باشند و بکوشند این فضایل را در وجود خود تربیت نمایند و ارتقا 
دهند او خرد را فضیلتی بی بدیل برای انسان بر می شمارد و می فرماید:

به است از دد انسان صاحب خرد   
نه انسان که در مردم افتد چو دد

چو انسان نداند بجز خورد و خواب    کدامش فضیلت بود بر دواب ؟)ابیات ۲۰/۷۱۹(
هم ایشان در حکایت" در تدبیر و تاخیر سیاست" به فضایل شخصی وزیر 
اشاره می کند و خردمندی، پاکیزه دینی، روشن قیاسی، نکو سیرتی، سخن 
سنجی، قائل شدن اهمیت به جایگاه مردم، صاحب رای و صاحب حکمت 
و معرفت بودن را از مشخصات وزیر شایسته عنوان می کند و می گوید:

زهر نوعی اخلاق او کشف کرد    
خردمند و پاکیزه دین بود مرد 

نکو سیرتش دید و روشن قیاس    
سخن سنج و مقدار مردم شناس 

به رای از بزرگان مهش دید و بیش  
نشاندش زبر دست دستور خویش 
چنان حکمت و معرفت کار بست 

که از امر و نهیش درونی نخست )ابیات ۳۳۵ به بعد باب اول(
است  شایسته  که  فضایلی  دانشمند  با  ارسلان  قزل  حکایت  در  سعدی 
انسانها به آن آراسته باشند را در دو بیت سامان داده است و می فرماید:

حقایق شناسی، جهان دیده ای 
هنرمندی آفاق گردیده ای 

بزرگی، زبان آوری کاردان حکیمی، سخنگوی بسیار دان )ابیات ۸۱۴/۸۱۳(
از دیگر فضایلی که حضرت سعدی به دیگران توصیه می نماید مدارا و 

تدبیر امور است او می فرماید:
همی تا بر آید به تدبیر کار    

مدارای دشمن به از کارزار 
گر اندیشه باشد زخصمت گزند 

 به تعویذ احسان دهانش ببند 
عدورا به فرصت توان کند پوست

 پس او را مدارا چنان کن که دوست 
مزن تا توانی بر ابرو گره        که دشمن اگر چه زبون، دوست به) ابیات ۹۹۵ به بعد(

سعدی مرد صلح مدارا و تدبیر بوده است، راستی  همه ی این سخنان برای 
آن است که انسان  ها از زندگی بهره ببرند و به این خاطر باید از جنگ و 
کشتار دوری گزینند  و این سعدی است که خردمندانه هشدار می دهد:

اگر پیل زوری و گر شیر جنگ  
به نزدیک من صلح بهتر زجنگ 
اگر صلح خواهد عدو سر مپیچ 
وگر جنگ جوید عنان بر مپیچ

که گردون ببندد در کارزار      تو را قدر و هیبت شود یک، هزار )ابیات ۱۱۰۸ به بعد (
براستی آیا او منادی صلح، مدارا، آرامش  نیست، آیا او صاحب تفکری 
انتقادی نبوده است، تصور دنیای بدون خونریزی هنوز هم آرزوی همه 

متفکران  است، وقتی می فرماید:
به مردی که ملک سراسر زمین      

نیرزد که خونی چکد بر زمین )بیت ۴۷۷(  
و یا این ابیات:

کرا شرع فتوی دهد بر هلاک  
 الا تا نداری زکشتنش باک  
وگر دانی اندر تبارش کسان  

برایشان ببخشای و راحت رسان 
گنه بود مرد ستمکاره را    

چه تاوان زن و طفل بیچاره را )۴۴۶ وبعد(
میداند  و  است  داشته  توجه  نیز  احکام  اجرای  اجتماعی  تبعات  به  او 
واقع  در  کنند  ساقط  زندگی  از  شرع  حکم  به  نیز  را  شروری  مرد  اگر 
مرگ  این  از  هستند،  گناه  بی  بسیار  احتمال  به  که  نیز  او  ی  خانواده 
نمایند.   جلوگیری  مرگ  چنین  از  بهتر  چه  پس  شوند،  می  متاثر 
هم او پاک چشمی را از فضایل دیگر انسانها بر می شمارد و می فرماید:

چو خواهی که قدرت بماند بلند       
دل ای خواجه در ساده رویان مبند ) بیت ۳۵۱( 

و بیاد ما می آورد که سقراط نیز یکی از فضایل انسانها را خویشتنداری  می دانست 

و حضرت سعدی با اینکه خود عاشق پیشه ای  تمام عیار است اما در مقام یک 
متفکر، خویشتن داری را چون سقراط یک فضیلت میداند.  و توصیه می کند 
نام بزرگان را هیچگاه ضایع نکنید، تا ارج و جایگاه خودتان نیز محفوظ بماند.

چو خواهی که نامت بود جاودان         مکن نام نیک بزرگان نهان )بیت ۲۹۹( و یا 
قدیمان خود را بیفزای کار        

که هرگز نیاید ز پرورده غدر 
چو خدمتگزاریت گردد کهن    

حق سالیانش فرامش مکن     )ابیات ۲۶۵ و ۶۶( 
اینها  گوشه ای از فضیلت هایی  است که سعدی تنها در باب اول بوستان منادی 
آن است، متفکری صلح جو، خردمندی اهل مدارا، عاشقی فرزانه و مصلحی 
که به فکر دین و دنیای مردم بوده است و این دو را در کنار هم می خواسته و به 
پادشاهان هشدار می دهد به بهانه دین و آخرت، زندگی روزمره مردم را تباه نکنند:

خداوند دولت غم دین خورد   که دنیا به هر حال می بگذرد 
نخواهی که ملکت برآید بهم 

غم ملک و دین خورد باید بهم )  ابیات ۹۷۴/۹۷۳( 
حکمرانان در کنار این فضایل برخی دیگر از فضایل را شایسته حاکمان و 

پادشاهان بر می شمارد  که در باب اول او نگرانی خود را از پادشاهان خدا 
ناترس اعلام می نماید و می گوید:

خدا ترس را بر رعیت گمار    
 که معمار ملک است پرهیزگار 

ریاست به دست کسانی خطاست     که از دستشان دستها بر خداست )ابیات ۲۵۰ و ۵۱(
 از دیگر فضلیتهای قابل توجه برای حاکمان انصاف  است، نیک می دانیم 

امروز متفکران معتقدند که اگر چه عدالت فضیلتی بی بدیل است اما انصاف 
را باید در جایگاهی دیگر نشاند.  سعدی خطاب به پادشاهان می فرماید:

تو هم پاسبانی به انصاف و داد  
 که حفظ خدا پاسبان تو باد 

که در کار خیرت به خدمت بداشت       نه چون دیگرانت معطل گذاشت   )۹۸۷ به بعد(
این  از  و  است  خدمت  او  وظیفه  که  نماید  می  یادآوری  پادشاه  به  و 
رهگذر باید قدردان لطف الهی باشد و حال که چنین است خدمت  با 
را  انصاف  و  عقلانیت  تعادل،  شاهکار  شاید  نماید.  پیشه  را  انصاف 
حاکمان  به  پادشاهان"  سیرت  "در  باب  در  گلستان  از  حکایتی  در 
به قلم می آورد: گوشزد می کند. آنجا که داستان هارون و فرزندش را 

"یکی از پسران هارون الرشید پیش پدر آمد، خشم آلود که فلان سرهنگ زاده 
مرا دشنام مادر داد. هارون ارکان دولت را گفت سزای چنین کس چه باشد یمی 
اشاره به کشتن کرد و دیگری به زبان بریدن و دیگری به مصادره و نفی،هارون 
گفت ای پسر کرم آن است که عفو کنی و گر نتوانی تو نیزش دشنام مادر ده نه 
چندان که انتقام از حد گذرد آن گاه ظلم از طرف ما باشد و دعوی از قبل خصم."

نه مرد است آن به نزدیک خردمند  
که با پیل دمان پیکار جوید 

بلی مرد آن کس است از روی تحقیق
که چون خشم آیدش باطل نگوید

و  میدهد  آموزش  حاکمان  به  را  خردمندی  و  انصاف  از  کاملی  ونماد 
به آنها می آموزد که سزای یک دشنام یک دشنام است و نه بیشتر طرفه 
آنکه کرم در گذشت است و بخشایش و بیش از آن ظلم است و گناه .

سعدی پادشاهان را به تقدم خیر عمومی بر ملاحظات فردی توصیه می کند و می گوید:   
شنیدم که می گفت و باران دمع   

فرو می دویدش به عارض چو شمع 
که زشت است پیرایه بر شهریار  

دل شهری از ناتوانی فگار 
مرا شاید انگشتری بی نگین   

نشاید دل خلقی اند وهگین 
خنک انکه آسایش مرد و زن

گزیند بر آرایش خویشتن 

نکردند رغبت هنرپروران      
 به شادی خویش از غم دیگران )۵۲۰ به بعد(

در  را  مردم  زندگی  و  مردم  که  دهد  می  هشدار  حاکمان  به  سعدی 
زندگی  بعبارتی   باشند،  داشته  توجه  آنها  به  و  بگذارند   خود  اولویت 
فرماید: می  و  است  حاکم  نیکبختی  یا  خسران  ملاک  او  برای  مردم 

بدان کی ستوده شود پادشاه 
که خلقش ستایند در بارگاه 

چه سود آفرین بر سر انجمن
 پس چرخه نفرین کنان پیر زن )۸۹۱و ۲( 

 و یا 
میازار موری به یک خردله   

که سلطان شبان است و عامی گله )۶۵۲(

 تقدم خیر عمومی 
از  و  دارد  می  مقدم  شخصی  منافع  بر  همواره  را  عمومی  خیر  سعدی 
آنها که بر این قیاس رفتار نمی کنند گله مند است،  در داستان معروف 
چنان قحط سالی  شد اندر دمشق    که یاران فراموش کردند عشق  می فرماید:

نگه کرد رنجیده در من فقیه   
نگه کردن عاقل اندر سفیه 

که مرد ارچه بر ساحل است ای رفیق    
 نیاساید و دوستانش غریق 

من از بی مرادی نیم روی زرد  
غم بی مرادان رخم زرد کرد 

نخواهد که بیند خردمند ریش    
 نه بر عضو مردم نه بر عضو خویش 

منغص بود عیش آن تندرست   
 که باشد به پهلوی رنجور سست 

یکی را به زندان بری دوستان        کجا ماندش عیش در بوستان؟)ابیات ۶۲۲ به بعد(
و یا در تقدم خیر عمومی و مصلحت عامه می فرماید:

پسندی که شهری بسوزد به نار     
و گر چه سرایت بود بر کنار ؟

بجز سنگدل ناکند معده تنگ      
چو بیند کسان بر شکم بسته سنگ 

توانگر خود آن لقمه چون می خورد    
 چو بیند که درویش خون می خورد؟

دل پادشاهان شود بارکش 
چو بینند در گل خر خارکش)۶۳۵ به بعد(

کلام پایانی 
مدعای این نوشته آن بود که حضرت سعدی قبل از آنکه متصف به صفت  
شاعری باشد -که البته کسی را یارای شبهه در آن نیست  - و پیش از آنکه 
موید به استادی در کلام باشد  که افصح المتکلمین بوده است و استاد بی بدیل 
نثر و پیش از همه ی القاب و عناوین چون حضرات مولانا، فردوسی بزرگ 
و حافظ و خیام ،صاحب تفکری انتقادی بوده است، او متفکری بلند آوازه بود 
که روش زندگی بهتر را به مردمان و رعایای آن روزگار آموزانده است، او 
اندیشمندی فرزانه بوده است که با بهترین روایتها مردم خود را به سوی خیر 
عمومی دعوت می کرده است، در جنگ و صلح جانب صلح را می داشته 
است و زندگی بدون خشونت را ترویج می کرده است، مدارا و سهل گیری 
را در زمانی که اقوام و مذهبها برای شریعت حاضر به خونریزیهای فراوان بوده 
اند ترویج می کرده است، رعایت ادب و حرمت نگهداری از بزرگان را الگوی 
مردمان میخواسته و برای حاکمان سخن سنجی و تدبیر و عقلانیت، تقدم خیر 
عمومی  را توصیه می کرده است و دهها آموزه های دیگر که هر کدام خود 
شاهکاری برای زندگی در آن دوران و حتی حسرتی برای دوران ماست. اینها 
همه به کنار او استاد عشق ورزی بوده است و نگاهی وحدت وجودی به عالم 
داشته است، سعدی عشق را مرهم زخمها میداند و از مردمان دیار خود میخواهد 
زندگی با عشق را تجربه نمایند و خود به این هنر مفتخر بوده است و می فرماید:
عوام عیب کنندم که عاشقی همه ی عمر         کدام عیب که سعدی خود این هنر دارد 

هلاک ما به بیابان عشق خواهد بود         
کجاست مرد که با ما سر سفر دارد ؟ 

کافی است مخاطبان ما نگاهی به طیبات گرانقدر او بیندازند و توشه ای برای زندگی 
و روح و روان  خود سامان دهند، طیباتی که این روزها و در این آشفته بازای که بر 
ایران و فرهنگ گرانسنگ ما می گذرد بهترین یاور روح و روان است. که می فرماید:

صبر از همه چیز و هر که عالم کردیم و صبوری از تو نتوان )غزل ۴۴۶(

صاحب امتیاز روزنامه

در نگاه سعدی بخشی از فضیلت ها فردی است
 و لازم است انسانهای خردمند صاحب چنین

 فضایلی باشند و بکوشند این فضایل را 
در وجود خود تربیت نمایند
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۰۳ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و   ۸۹ شناسنامه  شماره  به  باک  بی  نقی  علی  آقای  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۶۸
۲۱۶۱۳۰۳۲۴۴ صادره از قائمشهر فرزند تقی در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
بانضمام پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۵۴۴/۳۰ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی علی بابا فاضلی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۷۷۹۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۵۱۳ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۰۸ تقاضای آقای امید پوراصغر به شماره شناسنامه ۳۲۴۲ و کد ملی ۰۰۶۲۳۹۷۷۷۱ 
صادره از تهران فرزند رمضان در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی بانضمام هشتاد و یک و نیم 
سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۱۳۴۱ مترمربع واقع در اراضی 
کلاجان سادات از پلاک شماره ۲۰۶- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال 
از مالک رسمی رمضان پوراصغر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۷۸۸۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۷۳۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۴۰ تقاضای خانم فرخنده خجسته نیا به شماره شناسنامه ۳۰۸۹۴ و کد ملی 
۰۸۷۰۳۰۸۶۴۵ صادره از قوچان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۲۴۰ مترمربع از پلاک شماره یک فرعی از ۱۲- اصلی واقع در اراضی قادرآباد بخش چهار 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۸۸۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم آزاده روح افزائی بشماره شناسنامه ۷۶۰ بشماره ملی 
۲۲۴۸۹۲۰۶۷۹ صادره از بندرگز فرزند روح اله متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۳۳۴ در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۴۰ مترمربع از پلاک ۱۰۸- اصلی 
واقع در اراضی باکرمحله بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۸۹۰۸۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۰۱۰۱۲۱۲۷ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۵۰ تقاضای خانم شکوفه سوخت سرائی به شماره شناسنامه ۱۲۷۱ و کد ملی 
۴۸۷۹۳۸۵۰۶۹ صادره از رامیان فرزند ولی اله در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۰۷/۹۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۴- اصلی 
واقع در اراضی توشن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۱۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مالک آریانیا بشماره شناسنامه ۲۰۵۳ بشماره 

ملی ۲۱۲۰۴۷۲۸۵۸ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۴۲ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۸۹۴۹ مترمربع از پلاک شماره 
۱۷- اصلی واقع جلین علیا بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۸۹۲۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۷۹ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۰۷۱ تقاضای آقای حمزه مازندرانی به شماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۲۱۲۲۴۵۶۱۲۴ 
صادره از گرگان فرزند محمدتقی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۲۵۱/۳۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۷- اصلی واقع در اراضی کرپان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی ورثه آقای حامد قدس مفیدی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۳۹۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۵۰۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۱۱۳ 
تقاضای آقای محمد ملک شاهدهی به شماره شناسنامه ۲۳ و شماره ملی ۲۲۴۹۳۵۶۳۶۱ صادره کردکوی 
فرزند قدرت در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۸۰/۸۰ مترمربع از 
پلاک شماره باقیمانده ۱۳۵۵- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از مالک رسمی خاوربیگم مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۴۰۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۶۳۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۲۱ 
تقاضای آقای محمدعظیم شهرکی به شماره شناسنامه ۳۳۵۶۱ و کد ملی ۲۱۲۰۳۲۵۳۸۳ صادره از گرگان 
فرزند گل محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که مقدار یک سهم مشاع 
از ۴۸ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۲۰۰/۵۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۵- واقع در 
اراضی تاریکی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی نعمت الله 
اصغری دزیانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۶۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۳۴۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۵ تقاضای آقای صادق تازیکه به شماره شناسنامه ۲۲۷ و کد ملی ۲۱۲۲۹۲۱۳۱۵ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۸۳۹ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۱۱- اصلی واقع در اراضی سیدمیران بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۵۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۲۰۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۸ تقاضای آقای صادق تازیکه به شماره شناسنامه ۲۲۷ و کد ملی ۲۱۲۲۹۲۱۳۱۵ 
صادره از گرگان فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۷۵۷/۵۰ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۱۱- اصلی واقع در اراضی سیدمیران بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۲۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۶ 
تقاضای آقای محمدرضا تازیکه به شماره شناسنامه ۹۵۴ و شماره ملی ۲۱۲۰۸۶۷۷۱۲ صادره گرگان فرزند 
عیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۶۶۲/۸۰ از پلاک شماره ۱۰۷- اصلی واقع در 
اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۶۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۳۳۴۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  کد  و  شناسنامه ۹۵۴  شماره  به  تازیکه  محمدرضا  آقای  تقاضای   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۵۷
۲۱۲۰۸۶۷۷۱۲ صادره از گرگان فرزند عیسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۴۹۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۱۱۱- اصلی واقع در اراضی سیدمیران بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱- آقای یاسر تیموری بشماره شناسنامه ۱۶۰ بشماره 
ملی ۲۱۲۲۷۷۷۳۴۶ صادره از گرگان فرزند خداوردی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۳۵ 
در ۵۶ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲- آقای رضا 
کلانتری بشماره شناسنامه ۱۷۲۲ بشماره ملی ۴۵۹۰۸۲۲۶۹۵ صادره از شاهرود فرزند علی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۱۳۳ در ۴۴ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است   به مساحت ۳۰.۱۷ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش۳ حوزه 
ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۸۹۸۸۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۹۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۹۶۳ 
تقاضای آقای سعداله کیانی به شماره شناسنامه ۲۷۴۴۰ و کد ملی ۲۱۲۰۲۷۴۱۱۸ صادره از گرگان فرزند 
عطاءاله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۷۳/۷۴ مترمربع از پلاک 
شماره یک فرعی از ۱۲۹- اصلی واقع در اراضی بلندزمین بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی عطاالله کیانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۹۹۰۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۰۱۳۳۸۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۷۱۱ تقاضای عباسعلی نراقی به شماره شناسنامه ۱۳ و کد ملی ۲۲۳۹۷۱۵۷۳۱ 
صادره از ترکمن فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده که مقدار سه سهم 
مشاع از بیست و یک سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۲۱۷/۳۰ مترمربع از پلاک شماره 
۹۲۸ فرعی از ۲۶۷- اصلی واقع در اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی )اداره کل راه و شهرسازی- شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان ۵ آذر 
گرگان( به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۰۳۴۴

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صدیقه مهری شناسنامه ۱۰۳۸ بشماره ملی 
۰۷۹۲۵۰۱۵۳۵ صادره از سبزوار فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۱۱ در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۶۶.۷۰ مترمربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی 
از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۰۴۷۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۹۷۲ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴۱۶ تقاضای آقای سیدحسین سعیدی نژاد به شماره شناسنامه ۸ و کد ملی 
۲۱۲۲۳۵۷۷۳۸ صادره از گرگان فرزند سیدهاشم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بانضمام 
هشتاد و یک و نیم سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۳۳۰ مترمربع 
واقع در اراضی کلاجان سادات از پلاک شماره ۲۰۶- اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۰۶۲۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۲۰۱ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۹۵ تقاضای خانم نرگس محمدی نژاد به شماره شناسنامه ۳۷۱ و کد ملی 
۲۱۲۱۹۵۷۱۲۱ صادره از گرگان فرزند امیرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۵۰ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک شماره ۱۵۳۵- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدهاشم هاشمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۸۷۴۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم پریسا شهریاری بشماره شناسنامه ۲۱۱۰۵۹۷۵۸۵ 
بشماره ملی ۲۱۱۰۵۹۷۵۸۵ صادره از گرگان فرزند احمد متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۰۷۷ 
در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۱۸.۰۴ مترمربع از پلاک شماره 
۵۶- اصلی واقع در اراضی مریم آباد بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۱۱۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم کلثوم مازندرانی بشماره شناسنامه ۶۲ بشماره 
ملی ۲۱۲۱۷۹۷۳۹۴ صادره از گرگان فرزند رحیم متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۹۷ در 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت ۴۲۷۴.۹۰ مترمربع از پلاک ۲۱۰- اصلی واقع در اراضی 
سرخنکلاته بخش۳ حوزه ثبت ناحیه۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱۶۹۱۳۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۱۵۸ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۷۵۲ تقاضای آقای حسن قاسمعلی به شماره شناسنامه ۵۰۵ و کد ملی ۲۱۸۰۶۷۷۱۱۱ 
صادره از بهشهر فرزند اله وردی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۲۳۹ مترمربع از پلاک ۱۲۹- اصلی واقع در اراضی زنگیان بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۱۴۶۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۷۰۴ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۷۱ تقاضای خانم لیلا لک زائی به شماره شناسنامه ۵۱ و کد ملی ۲۱۲۲۴۹۸۰۵۶ 
صادره از گرگان فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مقدار دو و نیم دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۱۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۱- اصلی واقع در اراضی لمسک 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی نصرالله لک زائی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۱۶۴۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۹۲۰ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  شناسه  شماره  به  گرگان  عرفانبار  نقل  و  حمل  شرکت  تقاضای   ۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۹۶
۱۰۷۰۰۰۷۹۴۴۹ در سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که مابقی آن وقف 
است بمساحت ۱۰۱۱۲ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۱- اصلی واقع در اراضی لمسک بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۲۰۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۶۲۶ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
ملی  شناسه  شماره  به  گرگان  عرفانبار  نقل  و  حمل  شرکت  تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۵۰۷
۱۰۷۰۰۰۷۹۴۴۹ در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار دو و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن قف 
است بمساحت ۱۳۹۸۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۵۱- اصلی واقع در اراضی لمسک بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 

ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۲۰۴۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۶۷۲ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۹۰۸ تقاضای آقای محمدحسن امیرلطیفی به شماره شناسنامه ۱۲۱۹ و کد ملی 
۰۷۹۱۲۱۴۴۸۶ صادره از سبزوار فرزند عبداله در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین مزروعی بانضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت ۲۹۷۱ مترمربع از پلاک شماره ۱۱۸- 
اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۶۹۲۳۸۳

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۸۵۷۵   مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰   - موضوع کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۰۵   
هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم طاهر آق  فرزند قوچ قلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت  ۴۹۴/۵۰  مترمربع جدا شده از  پلاک  ۴۵۲۷  فرعی از ۱  
اصلی  واقع در گنبدکاووس  گدم آباد  بلوار آزادی  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال مع الواسطه  از بلخان 
یلمه  ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

هادی عطائی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف شکرانه باقری آذر م الف ۸۳۰۵

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مورخ     ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۸۵۷۶ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۰۶
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم طاهر آق  فرزند قوچ قلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  
به مساحت  ۵۵۵/۳۵  مترمربع جدا شده از  پلاک  ۴۵۲۷  فرعی از ۱  اصلی  واقع در گنبدکاووس  گدم 
آباد  بلوار آزادی  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال مع الواسطه  از بلخان یلمه  ،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

 هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف شکرانه باقری آذر م الف ۸۳۰۳ 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مورخ     ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۸۵۷۴ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۵۰۴
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم   حمید آق  فرزند امان محمد  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  
به مساحت  ۴۸۲/۷۰  مترمربع  جدا شده از پلاک  ۴۵۲۷  فرعی از ۱   اصلی واقع  در گنبدکاووس گدم آباد  
بلوار آزادی بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه  از بلخان یلمه ،  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف شکرانه باقری آذر  م الف ۸۳۰۷

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ مورخ     ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۱۸۴۱۶ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۴۶
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم  عبدالقادر قره باشی فرزند  تواق محمد  در ششدانگ  یک قطعه زمین 
احداث بنا شده  به مساحت  ۷۷/۱۰   مترمربع  جدا شده از پلاک  ۲۸۶۷  فرعی از ۱  اصلی  واقع در 
گنبدکاووس  شهرک کارگران  خیابان خیام  کوچه یکم  بخش ۱۰  حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع 
الواسطه  از سلیمان  ننش گنبدانی و احمد مرادچله ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس-  از طرف عبدالغفور گوگلانی م الف ۸۲۱۳

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  موضوع   -    ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مورخ     ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۰۰۱۴ شماره  رأی  برابر 
اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم   هیات     ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۱۹۱
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم   عبدالکریم طاطار فرزند دولت قلچ  در ششدانگ  یک قطعه زمین احداث 
بنا شده  به مساحت  ۱۰۲/۱۰  مترمربع جدا شده از  پلاک  ۵۶۵۰   فرعی از ۱  اصلی  واقع در گنبدکاووس  
نورخان آباد  خیابان عدالت  کوچه ۱۱   بخش ۱۰   حوزه ثبت ملک گنبد  انتقال ملک مع الواسطه  از 
خدر اونق ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱   تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

 هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس- از طرف شکرانه باقری آذر م الف ۸۳۲۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۶۴۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۷۹۷ 
تقاضای آقای محمدعلی تابان مومن به شماره شناسنامه و کد ملی ۲۱۱۰۱۱۷۲۳۰ صادره از گرگان فرزند 
باقر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۵۱/۱۱ مترمربع از پلاک  
شماره ۱۲۶- اصلی واقع در اراضی گلند فخرآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۹

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱۷۰۱۵۹۶

آگهي  ثبتي
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چاپ: افست  گلشن مهر 

شکوفایی  و  توسعه  راستای  در  سیزدهم  دولت 
که  برداشت  ارزشمندی  گام های  گلستان  اقتصادی 
رشد ۱۸ پله ای در شاخص بهبود فضای کسب وکار، 
امنیت سرمایه گذاری، رتبه سوم  پله ای در  رشد ۲۶ 
حوزه اشتغال، بهبود معیشت و ارتقای سرانه  درآمد 
خانوار، توزیع عادلانه اعتبارات و خداحافظی گلستان 
با شهر و شهرستان های محروم گواه این ادعا است. 
به گزارش ایرنا، استان گلستان مملو از ظرفیت ها و 
پتانسیل ها است اما آنطور که باید نتوانسته از این 
ظرفیت ها برای توسعه و پیشرفت خود استفاده کند. 
عقب ماندگی های گلستان در سال های گذشته چهره 
به چهره ای  را  استان شمالی  این  زیبای  و  نیلگون 
ناهمگون تبدیل کرده بود تا آنجا که کمتر کسی 
استان  در  سرمایه گذاری  سیمای  دیدن  به  حاضر 
و بهره گیری از ظرفیت های متنوع آن از جمله در 
گردشگری، خدمات، اقتصادی، عمرانی و صنعتی 
بود. با استقرار دولت سیزدهم تیغ جراحی به اقتصاد 
به دنبال  و  بخشید  دوباره ای  جان  گلستان  رنجور 
اقدامات انجام شده از کوتاه شدن بروکراسی های اداری 
گرفته تا پمپاژ اعتبارات ملی به پروژه های نیمه تمام 
لابه لای  از  توانست  ایران  نگارستان  ساله،  چندین 
ناملایمات های اقتصادی و توسعه ای راهی رو به جلو 
پیدا کند. با اقدامات امیدبخش دولت سیزدهم، بهبود 
معیشت و سرانه های درآمد گلستانی ها محقق شده و 
سرانه درآمد خانوار گلستان در دولت سیزدهم از ۴۷ 
درصد میانگین کشوری به ۵۱.۵ درصد رسیده است. 
همچنین اعتبارات تملک دارایی و عمرانی استان 
گلستان در دولت سیزدهم رشد بیش از چهار برابری 
داشته و از ۴۰ هزار میلیارد ریال به ۱۶۰ هزار میلیارد ریال 
افزایش یافت. یکی دیگر از معضلات استان گلستان 
انباشت پروژه  های نیمه تمام و بلاتکلیف با هزار و 
۲۰۰ پروژه نیمه تمام بود که دولت سیزدهم با شناسایی 
درست مساله در این مسیر گام بر داشت و در نتیجه 
استانی،  مسوولان  تلاش  و  دولت  جهادی  اقدامات 
نزدیک به نیمی از این پروژه ها به مرحله بهره برداری 
رسیده است. دست پُر آیت الله رییسی در سفر به 
مشکلات  حل  برای  اعتبار  اختصاص  و  گلستان 
گلستان از دیگر اقدامات دولت مردمی در این خطه 
شمالی بود که شیرینی آن هنوز زیر زبان گلستانی ها 
به ویژه مناطق کم برخوردار استان باقی مانده است. 

کمر پروژه های نيمه تمام شکست

سفر اول ریس جمهور به استان که در اسفند ماه سال 
۱۴۰۰ انجام شد ۱۱۸ مصوبه داشت که مجموع اعتبارات 
آن به ۲۶۰ هزار میلیارد ریال رسید که از این میزان، ۱۲۳ 
هزار میلیارد ریال مربوط به اعتبارات عمرانی و ۱۳۷ هزار 
میلیارد ریال مربوط به تسهیلات اشتغالزا، ازدواج جوانان 
و تسهیلات قرض الحسنه بود. همچنین ره آورد سفر دوم 
رییس جمهور به استان گلستان در بخش عمرانی ۱۳۰ 
مصوبه به ارزش ۱۳۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال بوده است. 
از دیگر اقدامات مثبت دولت مردمی تلاش برای احیای 
واحدهای تولید راکد است که گلستان از ابتدای استقرار 
دولت سیزدهم تاکنون توانسته از مواهب این بخش نیز به 
خوبی بهره مند شود. به گفته مسوولان استانی در ۲ سال 
گذشته هدفگذاری برای احیای ۹۰ واحد تولیدی راکد در 
گلستان انجام شده که تاکنون با اقدامات انجام شده، ۱۳۷ 
واحد راکد به چرخه تولید برگشت. جهش اعتبارات در 
سفر کاروان هیات دولت سیزدهم به گلستان و پیگیری 
مطالبات استان از وزارتخانه های متعدد بیانگر یک تلاش 
شبانه روزی است از سویی دیگر انسجام مسوولان سه قوا 
در پیگیری حق و حقوق گلستانی ها نیز مزید بر علت 
شده تا جهش اعتبارات و عملکرد را از زمان استقرار 
دولت سیزدهم تاکنون در گلستان شاهد باشیم. برای 
آنکه دستاوردهای اقتصادی دولت در گلستان طی ۲ سال 
اخیر ملموس تر شود سری به آمارهای مسوولان در این 
حوزه زدیم. به گفته رییس سازمان مدیریت برنامه ریزی 
اهداف  سیبل  به  برنامه ریز  مدیران  تیرهای  گلستان، 

اقتصادی استان نشسته و دولت سیزدهم تنها در سال 
۱۴۰۲ توانست ۱۶۰ هزار میلیارد ریال پروژه را به مرحله 
بهره برداری برساند که تحقق چنین عددی حکایت از 
انسجام، مجاهدت و تلاش شبانه روزی مسوولان دارد. 
علیرضا نورانی در خصوص پروژه های نیمه تمام دیگر 
نیز گفت: به پروژه سد نرماب در سال گذشته پنج میلیارد 
و ۷۲۰ میلیارد ریال اعتبار تزریق شده تا تعیین تکلیف 
این پروژه ۱۷ ساله مرهمی بر تشنگی مردم شرق گلستان 
باشد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان 
نیز گفت: در دولت سیزدهم اتفاقات خوبی در حوزه 
اقتصادی استان افتاده و نرخ مشارکت اقتصادی نسبت 
به سال ۱۴۰۰، هشت پله ارتقا پیدا کرده و از ۳۷.۳ به 
۴۰.۴ رسیده است.  سیدمحمد دهنوی به ارتقای وضعیت 
گلستان در حوزه اشتغال اشاره کرد و توضیح داد: استان 
گلستان طی ۲.۵ سال گذشته در شاخص میزان اشتغال 
ایجاد شده به رتبه سوم کشور رسیده است. به گفته وی؛ 
مجموع سرمایه گذاری خارجی گلستان در دولت سیزدهم 
است.  بوده  قبل  دولت  سال  کل هشت  برابر  هشت 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان تاکید 
کرد: رتبه دوم گلستان در امنیت سرمایه گذاری، تحقق 
رشد هشت درصدی اقتصادی، رتبه سوم استان در حوزه 
اشتغال نشان می دهد بستر حضور، ظهور و بروز مردم 
در حوزه اقتصادی فراهم شده است. دهنوی خاطرنشان 
کرد: شاخص بهبود فضای کسب وکار گلستان در دولت 
سیزدهم ۱۸ پله و در امنیت سرمایه گذاری ۲۶ پله ارتقا 

پیدا کرده و این مساله نشان می دهد گلستان مقدمات 
یک تحول بزرگ را آغاز کرده و بستر برای حضور و 
نقش آفرینی مردم در حوزه اقتصادی فراهم شده است.
سرمایه گذاری امنیت  در  گلستان  دوم  رتبه 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی گلستان در این باره 
اظهار کرد: نرخ مشارکت اقتصادی در کشور ۴۱.۵ اما 
در استان ۴۰.۴ است که نسبت به میانگین کشوری 
رتبه خوبی داریم. روح الله صلبی به حوزه سرمایه گذاری 
خارجی اشاره کرد و توضیح داد: مجموع سرمایه گذاری 
خارجی گلستان از سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۰ حدود ۲.۸۵ 
میلیون دلار بود که این شاخص در سال ۱۴۰۱ به 
۹.۷۵ میلیون دلار و در سال ۱۴۰۲ به ۱۴ میلیون دلار 
رسیده است. وی تاکید کرد: شاخص رشد اقتصادی 
گلستان قبل از دولت سیزدهم منفی ۵.۸ بوده که 
پیش بینی ها حاکی از رسیدن این شاخص به ۳.۳ 
درصد است اما برآورد ما رشد اقتصادی ۵.۸ درصدی 
به  اقتصادی و دارایی گلستان  امور  است. مدیرکل 
اقتصادی  رشد  برای  گلستان  استاندار  هدفگذاری 
هشت درصدی در استان اشاره کرد و گفت: رشد 
بیش از هشت درصدی اقتصادی در گلستان تحقق 
پیدا کرد. صلبی خاطرنشان کرد: گلستان در حوزه 
و  استانی  مدیران  همت  به  سرمایه گذاری  امنیت 
استاندار به رتبه دوم رسیده که بهبود این شاخص 
استان  این  در  سرمایه گذاران  حضور  نویدبخش 
است. وی تاکید کرد: استان گلستان در سال ۱۴۰۰ از 
لحاظ شاخص امنیت سرمایه گذاری در رتبه بیست 
استقرار  از  پس  که  داشت  قرار  کشور  هشتم  و 
دولت سیزدهم به رتبه دوم رسیده است. مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی گلستان با بیان اینکه رتبه 
اشتغال استان گلستان در سال ۱۴۰۰ به ۶.۱۹ رسیده 
بود که این شاخص در کشور ۵.۸۹ بوده است، یادآور 
شد: در بهار ۱۴۰۲ با شاخص کشوری برابر شدیم 
پاییز ۱۴۰۲ رتبه اشتغال  اما در  به ۶.۰۵ رسیدیم  و 
استان به ۵.۶۵ و پایین تر از میانگین کشور رسیده 
و گلستان در جایگاه ۱۳ کشور ایستاد. صلبی به 
تسهیلات تکلیفی تبصره ۱۸ اشاره کرد و گفت: 
سهمیه استان گلستان در این بخش در سال ۱۴۰۰ 
افزون بر ۱۰ هزار میلیارد ریال که ۱۳ هزار و ۳۰۰ 
میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شد و گلستان 
با ۲۸ درصد افزایش در جایگاه پنجم کشور ایستاد.

نرخ مشارکت اقتصادی در کشور 41.5 اما در استان 40.4 است که نسبت به میانگین کشوری رتبه خوبی داریم

نظارت برنانوایی ها
 انجام می شود

فرماندار آزادشهر گفت: فعالیت مستمر گشت مشترک 
نظارت بر نانوایی ها با هدف ارتقای کیفیت نان و برخورد 
قانونی با نانوایی های متخلف در آزادشهر در حال انجام است. 
به گزارش روابط عمومی، سید جواد کریمی در جلسه 
کرد: گشت  اظهار  نان  و  آرد  گندم،  ساماندهی  کارگروه 
مشترک نظارت بر نانوایی ها با حضور ادارات و دستگاه های 
عضو کارگروه گندم، آرد و نان با هدف ارتقای کیفیت نان و 
رضایتمندی شهروندان به صورت مستمر در حال انجام است.
 فرماندار آزادشهر در ادامه با بیان اینکه به دلیل ذائقه های 
ضرورت  یک  عنوان  به  نان  تولید  در  تنوع  مختلف، 
نانی که توسط واحدهای خبازی تولید و  افزود:  است، 
عرضه می شود، باید مورد طبع و ذائقه مردم باشد و در 
شود. گرفته  نظر  در  بهداشتی  نکات  تمامی  آن  تهیه 

با  مماشات  بدون  برخورد  به  اشاره  با  همچنین  وی 
از  تعدادی  با  افزود:  متخلف،  نان  پخت  واحدهای 
واحدهای پخت نان که اقدام به کم فروشی، گران فروشی، 
بهداشتی  مشکل  و  مشتری  با  نامناسب  برخورد 
داشتند، برخورد قانونی صورت گرفت و جریمه شدند. 
کریمی گفت: جلسات کارگروه گندم، آرد و نان شهرستان 
آزادشهر برای بررسی وضعیت، کیفیت، کمیت، سهمیه 
صورت  به  نیز  نان  پخت  واحدهای  فعالیت  مجوز  و 
است. برگزاری  حال  در  آزادشهر  فرمانداری  در  مستمر 
با  برخورد  بر  تأکید  با  پایان  در  آزادشهر  فرماندار 
واحدهای خبازی متخلف به صورت قانونی، خاطرنشان 
 ۱۲۴ تلفن  شماره  با  را  تخلفات  می توانند  مردم  کرد: 
کنند. اعلام  موارد  سایر  و  نان  قیمت  با  رابطه  در 


